
technaxx.de

USB adaptér Wi-Fi TX-247
Záznamník dat pro balkonové elektrárny s měničem Hoymiles

• Záznamník dat pro balkónové elektrárny se měniči 
Hoymiles řady HM a MI

• Monitorování na úrovni modulů až se čtyřmi solárními 
moduly (včetně ukládání dat) 

• Vzdálená správa systému prostřednictvím S-Miles Cloud – 
přístup přes aplikaci (Android + Apple) a webový prohlížeč 
(Vytvoření účtu S-Miles může provést přímo koncový uživatel)

• Data v reálném čase a alarmy v aplikaci S-Miles
• Sběr dat o výrobě energie (interval 15 minut)
• Plug and Play – snadná instalace
• Maximální vzdálenost (na volném prostranství a v 

závislosti na prostředí instalace): až 150 m
• Totožný s Hoymiles DTU-WLite
• Přímé připojení přes USB port (napájecí USB adaptér je 

součástí dodávky)
• Škrcení mikroměniče

Technické údaje:
Komunikace s mikroměničem
• Způsob komunikace: Vlastní RF 2,4 GHz (Nordic) 
• Frekvenční rozsah: 2,403-2,475 GHz
• Maximální vyzářený výstupní výkon: -2,72 dBm/0,53 mW
• Maximální vzdálenost (volný prostor): 150 m 
Komunikace s cloudem (S-Miles)
• Komunikační standard WiFi: WiFi (802.11b/g/n) 
• Frekvenční rozsah: 2,412-2,472 GHz
• Maximální vyzářený výstupní výkon: 13,99 dBm/25,6 mW
• Maximální vzdálenost (volný prostor): 10 m
• Doba nahrávání dat: Každých 15 minut 
Napájecí zdroj (adaptér)
• Vstup/výstup/spotřeba adaptéru: 100-240V AC / 5V/2A / max. 5W
Mechanické údaje
• Rozsah okolní teploty (°C): -20 až 55 
• Hmotnost / rozměry: 43 g / (Š) 14,3 x (V) 3,3 x (H) 1,25 cm

Kompatibilita: 
Produkty: TX-212, TX-220, TX-228, TX-241 a TX-203, TX-204, 
TX-242; APP: iOS 13.0 nebo vyšší, Android 10.0 nebo vyšší / EN, 

Číslo položki: 5073

Icon text
WiFi až do10m Vzdálenost k 

mikroměniči až
150m Plug and Play Bezplatná 

aplikaceSběr dat15min Škrcení

S-Miles 
Installer App

S-Miles 
Cloud

www

DE, FR, ES, NL, PL, PO, IT, CZ (05-2023)

Obsah balení: 
WiFi USB adaptér TX-247, 1× USB napájecí 
adaptér, návod k obsluze (stručný) 4 260358 125923

~10m ~150m


